. i

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Çaôinete da Vereadora Jina Cris ÇêmeasCA.MáRA MíiNíUV' tJB

PROTOCOLO

EM fo^l

Mesquita, 23 de setembro de 2021.

INDICAÇÃO LEGISLATIVA

Senhores Vereadores,

Apresento à Vossas Excelências, nos termos do art. 155 do Regimento

Interno, a presente INDICAÇÃO LEGISLATIVA de minha autoria, dirigida ao

Exmo Sr Prefeito de Mesquita JORGE MIRANDA, para sugerir que seja

realizada a MANUTENÇÃO DA PRAÇA, na Rua São Paulo, Rocha

Sobrinho/Mesquita.

Atenciosamente

riisÇêtff

iia . *

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo
VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthurde OliveiraVecchi, n° 260 , Centro-Mesquita-RJ-CEP26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Ça6inete da Vereadora  Ana Cris Çêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, venho,
respeitosamente a Vossa Excelência, apresentar a presente INDICAÇÃO

LEGISLATIVA sugerindo ao Exmo Sr Prefeito de Mesquita JORGE

MIRANDA que seja realizada a MANUTENÇÃO DA PRAÇA, na Rua São

Paulo, Rocha Sobrinho/Mesquita.

Assim, a presente INDICAÇÃO LEGISLATIVA deve prosperar para

que a Praça seja reformada e leve ao Moradores da Rua São Paulo um local
de lazer com qualidade e segurança aos seus frequentadores.

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo
VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260 , Centro-Mesquita-RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200